муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Медведевская средняя общеобразовательная школа №2»

Республики Марий Эл

ПРИКАЗ

от «31» августа 2020 г. № 69/7

О создании комиссии по контролю
за организацией и качеством питания

В целях контроля за организацией и качеством школьного питания
в 2020-2021 учебном году
приказываю:

1. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством
школьного питания в следующем составе:

Председателя комиссии: КуклинаС.И., специалист по охране труда;
Членов комиссии: Кудрявцевой Н.Л., зам. директора по ВР,
Яндугановой С.Л., социального педагога,
Гайфуллиной Н.В., председатель общешкольного родительского

комитета,
Ахмадуллиной Д.Х., председателя профкома (по согласованию).
2.—Комиссия по контролю осуществляет контрольза организацией и

качеством питания в школе на основании Положенияо комиссии.
3.—Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.